villam Veteris Monasterii, cum ecclesiaet omnibus
aliis suis pertinentiis ; villam Sancti Martini, cum
ecclesia et omnibus aliis suis pertinentiis ; villam

Magnaa-Villas, cum ecclesia et omnibus aliis suiB

pertinentiis ; villam Coloniae, cum ecclesia et omni-
bus aliis pertinentiit suis, terris videlicet cultis, et

omnibus... piscariis, paludibus et marescis, apud
Niuniel, dimidiam barcariam et piscariam ; Cunde-
tam ; Hichenacre ; B°rebem ; Estruem ; Fohem

;

Berneulas
; Evelinghehem ; apud Stapes, mansos

triginta; et in pneiictis villis ct viculis, oinnem
coinilatum et jurisdietionem

; altare de Frene, et

duas carucutas terras et amplius, et hospitcs quos
habetis in eadem vilLi, cum omni jurisdictioiie et

reddilibus unnuis, quos \obis debeut, ct in eadem
villa.decimamdemota ; altaredeTringri, cum om-
nibus decimationibus, et in eadem parochia, deci-

mam crementorum ; altare dc Laires, cum totade-

cima
;
altare de Quarli, cum tota decima ; altare

deVerlinghetun.cum lotauecima ; altare de Wilra
;

altaresaucta.' Geltrudis ; aUare de Honinghes ; alta-

ria de Auci et de Servin ; iu paiochiade Kestreke,

totam decimam mediatariorum comitis ; et in ea-

dem parochia, decimam Willelmi Camerarii, deci-

mam de liusinghehem, tertiam partem decimae de

Helbesesseni, decimaiu de Uales. decimam deSckie-

ses, decimam de Berneulas, decimarr. de sarto Ri-

cheri, decimam de Wenegheval, decimam Sanctae

Gertudis, tertiam partem decima? de Verna, deci-

mam de Welwingc, deciuiani de Alinghetum ; apud

Berebet, decimam de terris Balduini Bibuef, et Si-

monis Bustel, dcciman de Bossin ; apud Denebrac,

decimam Castcll.ini de Faukomberge, et in eadem
villa decimam de terra Lambini : in parochia de

Reclinghem, unam carucatam terree cultae, apud
Capellam, allodia Oilardi de Buhinghehem, apud
Wichinghchem, allodia Giroldi de Buccoll, et Gi-

roldi de Casroi, et Hugonis de Chestreka ; apud Le-

dingheham, quamdam partem allodiorum ipsiua

villae ; apud Lustinghehem, allodia Rogeri de Kaeu,

et Gillas, bororis SU33 et duas partes molendini ex

eorum dono ; in parochia Novi-Casteli, allodia Ro-
berti Cringeth, et Walteri Crolle ; apud Paninghe-

rum, allodia Faram ; apud Iluppeui, dimidiam caru-

catair. terra? ; apud Hecout, allodia Hugonis de Col-

lesberc, et Hugonis de Kestrehe ; apud Hessinghe-

hem, duas carucatas terrae ; apud Ilokinghehem,

unam carucatam terrae ; apud Hermarenghes, allo-

dia llugoms de Seles et sororum suarum, et Petri

et Hngonis, ct sororis sua? ; apud Yseche, allodia

Arnulli de Longavilla ; apud Ferchenes, allodia

\tronis, et Joannis filii sui, et Balduini cognati

1196 in Chronio Andrenci. Quaedam praedia ven-
didit monasterio Clarimarisci, approbatite Lam-
berto, Morine.nsi episcopo, anno 1 199. Occurrit ad-
huc anno 1210 in Chartulario S. Judoci. » Gall.
Christ. nov., tom. X, col. 1596.
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eorum ; apud Hellonboun, allodia Raineri Caval
; A.

apud Bellinghem, sex polohlnoa frumenti ; apud

Marchinee, duoa polehinoB frumenti j apud Holo-

niam, soptem Bolidoa el dimidiom ; apud Camir,

qulnque solidoa ; apnd Badingherun; quinqoe soli-

dos ; apud Malchesberc, quinque solidos; apud Al-

les, quinque solidos ; apud Jorni, sex solidos
;
apud

Bovelinghehem, quinque solidos ; a.pud Seninghe-

hem, quinque solidos
;
prioratum de Baileleth, cum

omnibus suis pcrtinentiis ; in Anglia, altare de Fo-

binghes, et decimam de Ruiwale. Sane, novalium

vestrorum, qua? propriis manibus aut sumptibus

colitis, sive de nutrimentis animalium vestrorum,

nullua a vobis decimas exigerc vel extorquerepras-

suraat.

Liceat quoque vobis clericos vel laicos, liberos
j>

et absolutos, e ssculo fugientes, ad conversionem

recipere, el eos absque contradictione aliqua reti-

nere. Prohibemus insupcr, ut nulli fratrum vestro-

rum, post factam ra Ioco vestro professionem, fas

sit, absque abbatissui licentia, de eodemloco, nisi

arctioris religionis obtentu, discedere. Discedentem

vero absque communium litterarum cautione, nul-

lus audeat retinere. In parochialibus autem eccle-

siis, quas habetis, liceat vobis sacerdotes eligere,

et dicecesano episcopo prasentare, quibus, si ido-

nei fuerint episcopus curam animarum committat,

ita quidem quod ei de spiruualibus, vobis vero de

temporalibus, debeant respondere. Statuimus etiam

ut infra fines parochiarum vestrarum nulluseccle-

siam, vel * siae dicecesani episcopi, et vestro as-

sensu, de novo aidificare prosumat, salvis tamen "

privilegiisRomanorum pontificuin. Auctoritate quo-

que apostolica .. .. mus, ne quis in vos, vel Eccle-

siam vestram, excominunicationis vel interdicti

sententiam, sine manifesla et rationabili causa,

promulgare, scu novas et indebitas exactiones vo-

bis et hominibus vestris {imponat. Stationes

acas a dicecesano episcopo in vestro monasterio

fieri auctoritate apostolica inhibemus. Pro chri-

smate autem, oleo sancto, consecrationibus alta-

rium seu basilicarum, ordinationibus monachorum

seu clericorum vestrorum ;
qui ad sacros ordines